



AKTIONEN VOM 18.08.25 – 23.08.25 (KW 34)

Äpfel "Gravensteiner" Kl. II

Herkunft: aus der Region



IFCO à 12,5 kg
Best.-Nr. 10018

1.40 / kg
(17.50 / IFCO)

Box à 6 kg
Best.-Nr. 100B1

1.50 / kg
(9.00 / Box)

Limes

Herkunft: Brasilien 



Karton à ca. 4,5 kg
Best.-Nr. 12410

3.30 / kg
(ca. 14.85 / Karton)

Fenchel

Herkunft: aus der Region



IFCO à ca. 6 kg
Best.-Nr. 21411

3.10 / kg
(ca. 18.60 / IFCO)

Rucola

Herkunft: Italien 



Styropor-Box à 1 kg
Best.-Nr. 21750

10.20 / kg

Hauskäse "Vorderländerart"

Herkunft: Schweiz 



Stück à ca. 2 kg
Best.-Nr. 06666

17.70 / kg
(ca. 35.40 / Stk)

Neu:

Sugo Tomaten
lieferbar ab Donnerstag



Aktuell:

Birnen "Q-Tee ©" Kl. I
6 kg / 1-lagig
Herkunft: Schweiz 



JETZT PROFITIEREN !!!

Aktionspreise nur gültig beim Bezug von ganzen Einheiten.

Caviezel Giovanettoni AG • Schöntalstrasse 31 • 9320 Arbon • Tel. 071 447 11 00 • www.scaviezelag.ch • verkauf@scaviezelag.ch